EDITAL nº 127/2012

RESULTADO DO EDITAL nº 121/2012 – PIBIC/CNPq

 Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão no uso de suas atribuições, DIVULGA o resultado do edital nº 121/2012 do

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica (PIBIC/CNPq). A lista

divulgada abaixo refere-se aos alunos selecionados (em ordem alfabética) e seus

respectivos orientadores:

Aluno Orientador

1 Carlos Augusto Moraes do Amaral Maria de Lourdes Pinto de Almeida

2 Diego Murilo Cardoso Maria de Lourdes Pinto de Almeida

3 Iracema Noemi Franco dos Santos Nilson Thomé

4 Jady Mabilia Marina Patricio de Arruda

5 Leonardo de Sousa Bernardes Ricardo Evandro Mendes

6 Matheus Antonio Fabro Lurdes Caron

7 Mayara Nunes Ribeiro Geraldo Antonio da Rosa

8 Roberto Burger Neto Nilson Thomé

9 Sued Macedo Lopes Lilia Aparecida Kanan

 Art. 1º. Orientadores e Bolsistas selecionados receberão, em breve, uma

correspondência eletrônica com a relação da documentação necessária à implementação

da bolsa.

Lages, 31 de agosto de 2012

Juliano Augusto Nascimento Leite

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão